
                               
 
KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 

 
         K O R R A L D U S 
 
 
Kohtla-Järve                                                                                 26. aprill 2016 nr 356 
 
 
Koduteenuse  maksumuse kehtestamine 
 
  
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2 ja Kohtla-Järve 
Linnavolikogu 30. märtsi 2016. a määruse nr 105  “Koduteenuste loetelu ning nende 
osutamise tingimused ja korda” § 1 lõike 4 alusel Kohtla-Järve Linnavalitsus 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Kehtestada koduteenuse  maksumuseks 33 eurot kuus ühe teenusel oleva isiku 

kohta.   
 
2. Tunnistada kehtetuks Kohtla-Järve Linnavalitsuse 18. märtsi 2003. a korraldus   

nr 361 “ Sotsiaalhoolekandekeskuse poolt osutatavate koduteenuste hinna 
kinnitamine”. 

 
3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 
 
Käesolevat korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise 
päevast arvates vaide esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi 
kohtumajja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
 
 
 
Jevgeni Solovjov 
linnapea                                                     Vadim Vilde                                                                                                                                         
 linnasekretär 
 
 


